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Bu hizmet size 2blackdot ve Tema Grup tarafından ücretsiz verilmektedir. Bu yazılanlar yatırım tavsiyesi değildir. 
Hazırlayan: Hakan Çalışkantürk                            2twoblackdots@gmail.com                  https://www.2blackdots.com 
 
*** Yasal Uyarı:*** Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy y önetim şirketleri, yatırım ve 
kalkınma bankaları ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde  ve yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel olarak 
sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu yorum ve tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihinize uygun olmayabilir. Bu nedenle sadece burada yer alan 
bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Gerek bu yayındaki gerekse bu yayında kullanılan kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu yayındaki 
bilgilerin kullanılması sonucundaki yatırımcıların ve/veya ilgili kişilerin uğrayabilecekleri doğrudan ve/veya dolaylı zararlardan, kar yoksunluğundan, manevi zararlardan ve her ne şekil ve surette 
olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü zarardan dolayı 2blackdot ve Hakan Çalışkantürk sorumlu tutulamaz. 

https://www.2blackdots.com/
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TÜİK Konut Satış Adetleri ve Emlak Sektörünün Görünümü (Nisan 2025): 
 

- TÜİK verilerine göre; Türkiye genelinde Toplam Konut Satışları Nisan ayında bir önceki yılın aynı ayına göre %56,6 
oranında artarak 118,359 adet oldu. Konut satışları Ocak-Nisan döneminde bir önceki yılın aynı dönemine göre 
%27,9 oranında artarak 454,145 adet olarak gerçekleşti. 

 

 

- Konut satış sayısının en fazla olduğu iller sırasıyla 19,820 adetle İstanbul, 10,203 adetle Ankara ve 7,513 adetle 
İzmir olurken, en az olduğu iller sırasıyla 28 adetle Ardahan, 33 adetle Bayburt ve 63 adetle Tunceli olarak 
gerçekleşti. 
 

 
 

 
Kaynak: https://data.tuik.gov.tr/Bulten/Index?p=Konut-Satis-Istatistikleri-Nisan-2025-54140&dil=1 
 
 

https://data.tuik.gov.tr/Bulten/Index?p=Konut-Satis-Istatistikleri-Nisan-2025-54140&dil=1
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- İpotekli Konut Satışları Nisan ayında bir önceki yılın aynı ayına göre %147,0 oranında artarak 17,465 adet 
olurken, toplam konut satışları içinde ipotekli satışların payı %14,8 oldu. 4,245 adet ipotekli konut satışı, ilk el 
olarak gerçekleşti. 
- Diğer Konut Satışları Nisan ayında bir önceki yılın aynı ayına göre %47,3 oranında artarak 100,894 adet olurken, 
toplam konut satışları içinde diğer satışların payı %85,2 olarak gerçekleşti. 
 

 

 

- İlk El Konut Satışları Nisan ayında bir önceki yılın aynı ayına göre %43,8 oranında artarak 34,633 adet olurken, 
toplam konut satışları içinde ilk el konut satışının payı %29,3 oldu. 
- İkinci El Konut Satışları Nisan ayında bir önceki yılın aynı ayına göre %62,6 oranında artarak 83,726 adet olurken, 
toplam konut satışları içinde ikinci el konut satışının payı %70,7 oldu.  

 
- Yabancılara yapılan konut satışları; Nisan ayında bir önceki yılın aynı ayına göre %13,2 oranında artarak 1,440 
adet olurken, toplam konut satışları içinde yabancılara yapılan konut satışının payı %1,2 olarak gerçekleşti. 
Yabancılara yapılan konut satış sayısının en fazla olduğu iller sırasıyla 529 adetle İstanbul, 497 adetle Antalya ve 
117 adetle Mersin oldu. 
- Ülke uyruklarına göre en fazla konut satışı sırasıyla 276 adetle Rusya Federasyonu, 128 adetle İran ve 120 adetle 
Ukrayna vatandaşlarına yapıldı. 
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Kaynak: https://www.endeksa.com/tr/analiz/turkiye/endeks/satilik/konut 
 

 

 

 

Türkiye’de Satılık Konut m2 Birim Fiyatları 

Türkiye’de Kiralık Konut m2 Birim Fiyatları 

TÜRKİYE SATILIK KONUT FİYATLARI TÜRKİYE KİRALIK KONUT FİYATLARI 

TÜRKİYE SATILIK KONUT ORTALAMALARI TÜRKİYE KİRALIK KONUT ORTALAMALARI 

https://www.endeksa.com/tr/analiz/turkiye/endeks/satilik/konut
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2,000,000.-TL için 10 yıl (120 ay) vadeli örnek konut kredisi hesaplamaları: 

 

 

 

 
 

- TCMB’nin “Altın Fiyatı Kaynaklı Servet Artışının Konut ve Otomobil Piyasalarına Etkisi” başlıklı analizine göre; küresel 
ölçekte jeopolitik belirsizliklerin artması ve merkez bankalarının yoğun altın alımları ile Eylül 2023-Nisan 2025 döneminde 
uluslararası piyasalarda altın fiyatları ABD doları cinsinden yaklaşık %77 yükseldi (Grafik 1) ve bu fiyat artışının da katkısıyla, 
ülkemizde geleneksel servet tutma araçlarından biri olan altının mevduat içindeki payında artış yaşandı (Grafik 2). 
 

 
Altın mevduatının tasarruf mevduatına oranının, altın fiyatlarının hızla artmaya başladığı 2023 eylül ayında iller arasında önemli 
ölçüde farklılaştığı görülüyor (Görsel 1). İlgili dönemde illerin birbirinden büyük ölçüde ayrışmasına neden olacak önemli bir 
gelişme olmadığından hareketle, söz konusu farklılaşmayı da dikkate alarak altın fiyatının servet artışı yoluyla konut ve otomobil 
piyasalarındaki etkileri incelendiğinde; mevduattaki altın payının yüksek olduğu illerdeki konut birim fiyatlarının 2023 yılı son 
çeyreğinden itibaren diğer illerden belirgin ölçüde ayrıştığı gözlemleniyor (Grafik 3). 
 

 
Altın fiyatlarındaki artış öncesinde konut birim fiyatları ile altın mevduat oranı arasında bir ilişki bulunmazken 
2023Ç4 ve sonrasında altın mevduat oranı ile konut birim fiyatları arasında pozitif ve istatistiki olarak anlamlı bir 
ilişki gözleniyor (Grafik 4). Altın payı ve konut fiyatlarındaki pozitif ilişki göz önünde bulundurulduğunda, altın 
kaynaklı servet etkisinin konut fiyatlarında yukarı yönlü etki yaptığı söylenebilir (Grafik 5). Özetle, Eylül 2023 
sonrasında altın fiyatlarındaki artışın konut ve otomobil piyasalarında talep artışına neden olduğuna arzı esnek 
olmayan konut piyasasında fiyatlarda, arzı nispeten esnek olan otomobil piyasasında ise satış adetlerinde artış 
olarak karşımıza çıktığı belirtiliyor. 
 

 
 

Son söz: “Mal da yalan, mülk de yalan; var biraz da sen oyalan!” Türk atasözü 
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Haftalık Ekonomik Veriler:  
- HMB verilerine göre; Nisan ayında Merkezi Yönetim Bütçesi 174,7 milyar TL açık vererek, 12 aylık toplam bütçe 
açığı 2,3 trilyon TL’na ulaştı.  
- TCMB verilerine göre; Mart ayında Cari Açık aylık bazda 4,1 milyar USD’na gerilerken, yıllık bazda da cari açık 
12,6 milyar USD’na geriledi.  

  
 

-TÜİK verilerine göre; 2025 yılının 1. Çeyreğinde çeyreklik bazda Sanayi Üretimi %2,2 oranında daralırken, 
Perakende Satışlar %9,8 oranında artış gösterdi.  
-TÜİK verilerine göre; Mart ayında Perakende Satışlar aylık bazda %1,4 oranında gerilerken, yıllık bazda artış %9,2 
olarak gerçekleşti.  

  
 

-TÜİK verilerine göre; Mart ayında yıllık bazda İnşaat Maliyeti %23,2 oranında artarken, Konut Fiyatları %32,3 
oranında artış gösterdi.  
-TÜİK verilerine göre; 2024 yıllında Toplam Doğum Sayısı 937,559 çocuğa gerilerken, Doğurganlık Hızı da (Bir 
kadının doğurgan olduğu dönem olan 15-49 yaş grubunda doğurabileceği ortalama çocuk sayısını ifade etmektedir) 
1,48 çocuğa geriledi.  

  
 

Toplam doğurganlık hızının en yüksek ve en düşük olduğu 10 il (2024)                     Toplam doğurganlık hızının Avrupa Birliği üye ülkeleri ile karşılaştırması (2023) 
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Geçtiğimiz Hafta Açıklanan Ekonomik Veriler:  
• Türkiye’de, Mart ayı Perakende Satışlar verisi aylık bazda, beklentinin (-,-) ve öncekinin (%1,2) altında -%1,4 olarak 

açıkladı.  
• ABD’de, Nisan ayı Çekirdek Tüketici Fiyat Enflasyonu (TÜFE) aylık bazda, beklentinin (%0,3) altında ve öncekinin (%0,1) 

üstünde %0,2 olarak açıkladı.  
• ABD’de, Nisan ayı Tüketici Fiyat Enflasyonu (TÜFE) yıllık bazda, beklentinin (%2,4) ve öncekinin (%2,4) altında %2,3 olarak 

açıkladı.  
• ABD’de, Nisan ayı Tüketici Fiyat Enflasyonu (TÜFE) aylık bazda, beklentinin (%0,3) altında ve öncekinin (-%0,1) üstünde 

%0,2 olarak açıkladı.  
• Almanya’da, Nisan ayı Tüketici Fiyat Enflasyonu (TÜFE) aylık bazda, beklentiye (%0,4) paralel ve öncekinin (%0,3) 

üstünde %0,4 olarak açıkladı.  
• ABD’de, Ham Petrol Stoklarındaki haftalık artış ya da azalış; beklentinin (-2,000M) ve öncekinin (-2,032M) üstünde 3,454M 

olarak açıklandı. (Ham Petrol Stokları artarsa ham petrol fiyatları düşer. Ham Petrol Stokları düşerse ham petrol fiyatları 
artar).  

• İngiltere’de, 1. Çeyrek Gayri Safi Yurt İçi Hasılası (GSYİH), çeyreklik bazda beklentinin (%0,6) ve öncekinin 
(%0,1) üstünde %0,7 olarak açıklandı.  

• İngiltere’de, 1. Çeyrek Gayri Safi Yurt İçi Hasılası (GSYİH), yıllık bazda beklentinin (%1,2) üstünde ve öncekinin 
(%1,5) altında %1,3 olarak açıklandı.  

• İngiltere’de, Mart ayı Gayri Safi Yurt İçi Hasılası (GSYİH), aylık bazda beklentinin (%0) üstünde ve öncekinin 
(%0,5) altında %0,2 olarak açıklandı.  

• ABD’de, Nisan ayı Perakende Satışlar verisi aylık bazda, beklentinin (%0,3) ve öncekinin (%0,8) altında %0,1 olarak 
açıkladı.  

• ABD’de, İşsizlik Maaşı Başvuruları beklentiye (229K) ve öncekine (229K) paralel 229K olarak açıklandı.  
ABD’de, Mayıs ayı Philadelphia FED İmalat Endeksi (ABD’nin Kuzeydoğusundaki bölgesel imalat koşullarını 
izleyen ve ülke genelinde imalat koşulları için öncü göstergedir), beklentinin (-11,3) ve öncekinin (-26,4) altında  
-0,4 olarak açıklandı.  

• ABD’de, Nisan ayı Üretici Fiyat Enflasyonu (ÜFE) aylık bazda, beklentinin (%0,2) ve öncekinin (%0,0) altında -%0,5 olarak 
açıkladı.  

• ABD’de, Nisan ayı Perakende Satışlar verisi aylık bazda, beklentinin (%0,0) üstünde ve öncekinin (%1,7) altında %0,1 
olarak açıkladı.  

• Japonya’da, 1. Çeyrek Gayri Safi Yurt İçi Hasılası (GSYİH), çeyreklik bazda beklentinin (-%0,1) ve öncekinin 
(%0,6) altında -%0,2 olarak açıklandı.  

 

Geçtiğimiz Hafta Açıklanan Ekonomik Veriler:  Bu Hafta Açıklanacak Ekonomik Veriler:   
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Haftalık Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) Verileri:  
 

- Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) verilerine göre 16 Mayıs haftasında Hisse Senedi piyasasındaki yatırımcı sayısı 
6,578,330 kişiye gerilerken (önceki 6,598,780), yapılan toplam yatırım miktarı 13,82 trilyon TL (önceki 13,46 trilyon 
TL) olarak gerçekleşti. Yatırım Fonlarındaki yatırımcı sayısı 5,570,842 kişi (önceki 5,562,735) olurken, yatırım 
yapılan fonların toplam piyasa değeri ise 5,60 trilyon TL (önceki 5,49 trilyon TL) olarak gerçekleşti. 
 

  
 

Yerli-Yabancı Pay Senedi Analizi:  Para Piyasası Şemsiye Fonu Aylık Fon Akışı: 

   

   
Kaynak: https://www.vap.org.tr/yerli-yabanci-pay-senedi-analizi                                               Kaynak: https://www.vap.org.tr/fon-turleri-bazinda-nakit-akisi 
 

Takasbank’ta en çok kazandıran fonlar:  Para Piyasası Şemsiye Fonu en çok kazandıranlar: 

  
 

  
Kaynak: https://www.tefas.gov.tr/Default.aspx                     Kaynak: https://www.tefas.gov.tr/FonKarsilastirma.aspx 

https://www.vap.org.tr/yerli-yabanci-pay-senedi-analizi
https://www.vap.org.tr/fon-turleri-bazinda-nakit-akisi
https://www.tefas.gov.tr/Default.aspx
https://www.tefas.gov.tr/FonKarsilastirma.aspx
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Haftalık Merkez Bankası (TCMB) Verileri:  
 

- TCMB’nin Haftalık Para ve Banka İstatistiklerine göre 09 Mayıs haftasında toplam TL mevduatlar 68,03 milyar 
TL azalırken, parite etkisinden arındırılmış olarak YP Mevduatlar da 0,71 milyar USD azaldı.  
- Menkul Kıymetler tarafında ise Yurt Dışında Yerleşiklerin Portföylerindeki Net Değişimler; Hisse Senetlerinde 
102 milyon USD giriş olurken, DİBS’de (Devlet İç Borçlanma Senetlerine) ise 933,7 milyon USD giriş oldu.  
 

   
 

- TCMB verilerine göre; Mart ayında Özel Sektörün Yurt Dışından Sağladığı Kredi Borcu uzun vadelide 10,4 milyar 
USD artarak 167,1 milyar USD’na yükselirken, kısa vadeli de 0,1 milyar USD azalarak 15,5 milyar USD’na 
gerilemiştir. Toplamda ise kredi borcu 3,7 milyar USD artışla 182,6 milyar USD’na yükselmiştir. 
 

  
 

- Özel Sektörün Yurt Dışından Sağladığı 167,1 milyar USD uzun kredi borcunun %59,4,2'ü USD, %31,9’u Euro, 
%2,2’si TL ve %6,5’i ise diğer döviz cinslerinden oluşurken, 15,5 milyar USD kısa vadeli kredi borcunun ise %38,2’si 
USD, %15’i Euro, %44,2’si TL ve %2,6’sı ise diğer döviz cinslerinden oluştuğu görülmektedir.  
- Özel Sektörün Yurt Dışından Sağladığı toplam kredi borcunun 1 yıla kadar olan vade dağılımı incelendiğinde, 
toplam borç tutarının 56,6 milyar USD olduğu görülmektedir. Bu tutarın 38,8 milyar USD’ı bankalara, 13,4 milyar 
USD’ı finansal olmayan kuruluşlara, 4,3 milyar USD’ı ise bankacılık dışı finansal kuruluşlara aittir. 
 

  
 

-TCMB’nin açıkladığı Ödemeler Dengesi İstatistiklerine (Bir ekonomideki yerleşik kişilerin diğer ekonomilerde 
yerleşik kişiler ile belli bir dönem içinde yapmış oldukları tüm mal ve hizmet ticareti ile bu ekonominin diğer 
ekonomilerle olan alacak ve yükümlülüklerinin, mülkiyet değişimi anında, çift kayıt prensibi esasına dayalı olarak 
kaydedildiği istatistiki bir tablodur. Bu tablo sayesinde, ülkenin toplam dış borç ve varlıklarındaki değişmeler 
gözlenerek, diğer ülkelerle olan ekonomik ilişkiler görülür) göre; Mart ayında Cari İşlemler Hesabı aylık bazda 4,1 
milyar USD açık verirken, 12 aylık açık 12,6 milyar USD’na yükseldi.  
- 2025 yılı Mart ayı yıllıklandırılmış cari açığın finansmanına net doğrudan yatırımlar 5,5 milyar  USD, net portföy 
yatırımları 13,2 milyar USD, krediler 37,9 milyar USD ve ticari krediler 1,7 milyar USD katkı sağlarken; net efektif ve 
mevduatlar ise 21,4 milyar USD negatif yönlü etki etmiştir. Merkez Bankası döviz cinsinden net rezerv artışı ise 11,7 
milyar USD olmuştur. 
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TCMB’nin açıkladığı, reel sektör ve finansal sektör temsilcilerinden oluşan 66 katılımcının yanıtlarından oluşan 2025 
yılı Mayıs ayı Piyasa Katılımcıları Anketi sonuçlarına göre;  
- Cari yıl sonu tüketici enflasyonu (TÜFE) beklentisi %30,35’e (bir önceki %29,98), 12 ay sonrası TÜFE beklentisi 
%25,06’ya (bir önceki%25,56) ve 24 ay sonrası TÜFE beklentisi ise %17,77’a (bir önceki %17,69) yükselmiştir. 
- Cari ay sonu gecelik faiz oranı beklentisi %49’a (bir önceki %46) yükselirken, bir hafta vadeli repo ihale faiz oranı 
beklentisi ise %42,96’ya (bir önceki %39,24) olarak gerçekleşmiştir. 

  
 

- Cari yıl sonu döviz kuru (USD/TL) beklentisi 43,70.-TL’na (bir önceki 43,60.-TL), 12 ay sonrası için döviz kuru 
beklentisi ise 46,62.-TL’na (bir önceki 45,85.-TL) yükselmiştir. 
- GSYH 2025 yılı büyüme beklentisi %2,9’a (bir önceki %3,0), GSYH 2026 yılı büyüme beklentisi ise %3,7’ye (bir 
önceki %3,8) gerilemiştir. 
 

  
 

- TCMB’nin yayınladığı Ticari Gayrimenkul Fiyat Endeksi (Ticari gayrimenkul fiyatlarındaki değişimlerin 
izlenmesine yönelik gösterge) verilerine göre 2025’in 1. Çeyreğinde %5,2 oranında azalarak %32,4 olarak açıklandı.  
- Üç büyük ildeki gelişmeler değerlendirildiğinde, 2025 yılı birinci çeyreğinde bir önceki çeyreğe göre ticari 
gayrimenkul fiyat endeksleri İstanbul’da %5,1, Ankara’da %9,7 ve İzmir’de %9,8 oranlarında artış göstermiştir. 
Endeks değerleri bir önceki yılın aynı çeyreğine göreyse, İstanbul’da %21,4, Ankara’da %37,5 ve İzmir’de %35,3 
oranlarında artış göstermiştir. 
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TCMB’nin yayınladığı 09.05.2025 haftası ağırlıklı ortalama kredi ve mevduat faizleri: 

  
 

  
Kaynak: https://evds2.tcmb.gov.tr/index.php?/evds/serieMarket/#collapse_3 
 

100,000.-USD’nin TL ve USD getirileri ile başa baş noktaları: 

 
Not: Tablo tamamen matematiksel hesaplamaya dayalı olup, kur tahmini ya da öngörü değildir!  Tabloda belirtilen ve TCMB web sitesinden alınan bankalarca uygulanan ağırlıklı ortalama 
mevduat faizleri dikkate alınarak, 100,000.-USD’nin ve karşılığı TL’nin 1 aylık getirisi oranlanarak, TL getirisi ile USD getirisinin eşitlendiği başa baş kur hesaplanmıştır. Üst satırdaki Forward kurları 
da matematiksel hesaplamanın sonucu ortaya çıkan kurlardır. 
 

Enerji, Metaller ve Tarımsal Ürünler Piyasalarındaki Güncel Fiyatlar (16.05.2025): 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://evds2.tcmb.gov.tr/index.php?/evds/serieMarket/#collapse_3
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Küresel Piyasalarda Haftalık Görünüm:  
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USD/TRY 

   
Haftalık Açılış 38,7351.-TL Haftalık Kapanış 38,8712.-TL   Trend Takip 37,8000.-TL 

 

EUR/TRY 

  
Haftalık Açılış 43,5598.-TL Haftalık Kapanış 43,3867.-TL  Trend Takip 44,2500.-TL 

 

EUR/USD 

  
Haftalık Açılış 1,1233.-USD Haftalık Kapanış 1,1163.-USD  Trend Takip 1,1196.-USD 

 

USD/JPY  USD/CNY  

  
Haftalık Açılış 145,936.-JPY Haftalık Kapanış 145,633.-JPY     Trend Takip 142,27.-JPY 
Haftalık Açılış 7,2203.-CNY Haftalık Kapanış 7,2085.-CNY Trend Takip -.- 
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Türkiye 2 Yıllık Tahvil (12.08.2026 vadeli) ABD 2 Yıllık Tahvil (30.04.2027 vadeli) 

  
TR 2 Yıllık Haftalık Açılış %44,29 Haftalık Kapanış %42,32 Trend Takip -.- 
ABD 2 Yıllık Haftalık Açılış %3,933 Haftalık Kapanış %3,993    Trend Takip %4,45 

 

BIST 100 (TRY)  BIST 100 (USD) 

   
BIST100(TL) Haftalık Açılış 9.611,21 Haftalık Kapanış 9.668,36 Trend Takip   9,475 
BIST100(USD) Haftalık Açılış     248,09 Haftalık Kapanış     248,98 Trend Takip 243,00 

 

ONS Gold (XAU/USD) ONS Silver (XAG/USD) 

  
XAU/USD Haftalık Açılış 3.279,81.-USD Haftalık Kapanış 3.203,48.-USD   Trend Takip 3,300.-USD 
XAG/USD Haftalık Açılış     32,956.-USD Haftalık Kapanış     32,290.-USD  Trend Takip 33,00.-USD 

 

Gold - Silver (XAU-XAG) Gold/Silver Ratio 

  
XAU/XAG Haftalık Açılış 99,544 Haftalık Kapanış 99,159  Trend Takip 101,00 

 



 

  
15 

Brent Oil Natural Gas 

  
Brent Oil Haftalık Açılış  64,68-USD Haftalık Kapanış 65,31.-USD     Trend Takip 64,70.-USD 
Natural Gas Haftalık Açılış 3,660.-USD Haftalık Kapanış 3,280.-USD  Trend Takip 3,610.-USD 

 

Bakır Vadeli Alüminyum Vadeli 

  
Bakır Haftalık Açılış  4,6915.-USD Haftalık Kapanış  4,5897.-USD  Trend Takip 4,8300.-USD 
Alüminyum Haftalık Açılış 2.439,1.-USD Haftalık Kapanış 2.454,4.-USD  Trend Takip -.- 

 

DXY (US dolar Index) Endeksi  VIX (Volatilite) Endeksi 

  
DXY Haftalık Açılış 100,56 Haftalık Kapanış   100,97 Trend Takip 104.44 
VIX Haftalık Açılış    19,89 Haftalık Kapanış      17,25      Trend Takip -.- 

 

Baltic Dry Index (BADI) – Baltık Kuru Yük Endeksi Freightos Baltic Index [FBX] - Konteyner Endeksi 

  
Baltic Dry Haftalık Açılış        1.304.-USD Haftalık Kapanış       1.388-USD 
Freightos Haftalık Açılış 2,046.50.-USD Haftalık Kapanış 2,090.35-USD  

 


